
                   

 

 

 

 
 

О внесении изменений в Устав муници-

пального  автономного общеобразова-

тельного учреждения «Урмарская сред-

няя общеобразовательная  школа им. 

Г.Е. Егорова»  Урмарского района  Чу-

вашской Республики, утвержденного  

постановлением администрации  Урмар-

ского района Чувашской Республики  от 

30.11.2018 № 878  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организа-

ции местного самоуправления в Чувашской Республике» Администрация Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Урмарская средняя общеобразовательная школа им. 

Г.Е. Егорова» Урмарского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением 

администрации Урмарского района Чувашской Республики от 30.11.2018 № 878 «Об 

утверждении Устава Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Урмарская средняя общеобразовательная школа им. Г.Е. Егорова» Урмарского района 

Чувашской Республики»: 

1. пункт 1.12.3. Устава изложить в следующей редакции: 

«1.12.3. Место нахождения структурных подразделений:  

- фактический адрес: 429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, 

пер. Школьный, дом l;  

- фактический адрес: 429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, 

пер. Школьный, дом 2А; 

- фактический адрес: 429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, 

пер. Школьный, дом 3.  

Образовательная деятельность осуществляется по следующим адресам:  

429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, пер. Школьный, дом 

3.  

429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, пер. Школьный, дом 

2А. 

429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пгт. Урмары, пер. Школьный, дом 

1.  

429400, Чувашская Республика, пгт. Урмары, ул. Молодежная, д. 1. 

2. пункт 3.5 Устава исключить. 

3. пункты 3.6 – 3.33 считать соответственно пунктами 3.5 – 3.32. 

2. Делегировать директору муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Урмарская средняя общеобразовательная школа им. Г.Е. Егорова» Урмарского 

района Чувашской Республики Алексееву Петру Васильевичу полномочия по регистрации 

изменений в Устав муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ур-

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.07.2022     №  834 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

27.07.2022   834 №  
Вâрмар  поселокê 



                   

 

марская средняя общеобразовательная школа им. Г.Е. Егорова» Урмарского района Чуваш-

ской Республики в налоговых и иных органах. 

3. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать насто-

ящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на временно исполня-

ющего обязанности начальника управления образования и молодежной политики админи-

страции Урмарского района Н.А. Борисову. 

 

 

Главы администрации 

Урмарского района                                                                                                    Д. Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Борисова Надежда Анатольевна 

8(83544)-2-15-41 


